



NS-Kampskrig

#196

8 / 2023 (134)

Encyklopædi - Michael Kühnen

27 - DEN ENDELIGE LØSNING

Nødvendigheden af en endelig løsning af det jødiske spørgsmål skyldes den stærke og fatale jødiske indflydelse på den ariske races åndelige liv (se ariere), jødernes overvældende verdensomspændende magt i politik, økonomi, højfinans, massemedier og kultur, samt det ultimative mål for jødisk stræben - verdensherredømmet - som truer alle folkeslags frihed. Zionismen, som det jødiske folks nationale bevægelse, stræber efter at forene alle nationale kræfter og al jødisk magt for at nå dette mål. I den forbindelse støtter den sig på den ene side på den statslige suverænitet i piratstaten Israel og på den anden side på de jødiske samfund spredt ud over hele verden, den zionistiske verdensorganisation og indflydelsesrige enkeltpersoner.

Den endelige løsning af det deraf følgende problem kræver en verdensomspændende forsvarskamp mellem alle folk, der stræber efter frihed, hvilket det overvældende flertal af de nationer, der er repræsenteret i FN, forpligtede sig til, da de højtideligt forbød zionismen.

I Tyskland indeholder partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti forudsætningerne for den endelige løsning af det jødiske spørgsmål med krav om raceadskillelse mellem jøder og ariere og om afmagt af zionismen og dens hjælpere gennem en national statsledelse. Denne afmagt sikres ved en national national nationaløkonomi (se også autarki), et nationalt folkets forsvar, jurisdiktion og kultur samt genvinding af kontrollen over massemedierne.





Partiprogrammet opsummerer alt dette i formuleringen om kamp mod den "jødiske materialistiske ånd i og uden for os" (punkt 24 - se også antisemitisme).

Den egentlige endelige løsning kan kun finde sted på verdensplan. Nyfronten går ind for "Columbus-planen" til dette formål.

Columbus-planen lægger op til en lukket bosættelse af det jødiske folk i USA, hvor de fleste jøder alligevel allerede bor. På USA's territorium bør der dannes en selvstændig jødisk stat, hvor jøderne kan leve i overensstemmelse med deres egen art og tradition uden at true andre folks frihed. Samtidig vil piratstaten Israel blive afviklet, og zionismens verdensomspændende magtkrav vil blive brudt.

I modsætning til den sædvanlige grusomhedspropaganda om Holocaust, indeholder den nationalsocialistiske slutløsning af det jødiske spørgsmål således ikke en udryddelse af det jødiske folk eller forfølgelse af enkelte jøder, men giver blot mulighed for frihed og en artsbestemt udvikling af folkeslag, hvilket ville omfatte et jødisk folk - som et normalt folk som alle andre - der ikke længere ville være et mareridt og en undergang for verden.

28 - ETIK

Nationalsocialismen skelner bevidst mellem moral og etik. Moralen udspringer af forskellige former for dogmatisme og håndhæves ved hjælp af psykisk, åndelig og/eller fysisk tvang. Dens ledende ord er det gammeltestamentlige "Du skal". Den moral, der gælder i det europæiske

kulturområde (se Europa), er den jødisk prægede kristendoms moral (se også jødedommen), som mønter svækket, indtil i dag, også i oplysningstiden og dermed også i borgerskabet. Den opløses imidlertid mere og mere under indflydelse af dekadensen i den ariske races levested (se også arisk).

Nationalsocialismen ser det ikke som sin opgave at støtte eller forny den vaklende moral, da den i sin kerne er imod naturen og arterne, imod kroppen og livet.

I stedet for moral sætter nationalsocialismen et ritual og en etik i overensstemmelse med arten og naturen.

Den nationalsocialistiske værdiidealistiske etik er ikke baseret på dogmatiske overbevisninger, men udspringer af den biologiske humanismes naturvidenskabelige epistemologi og er således en gennemførelse af livets love (især arvelighed, differentiering og kamp) i det menneskelige samfundsliv. Den realiseres af menneskets frie vilje, som ønsker at føre et værdifuldt og meningsfuldt liv, og den udgør grundlaget for dets frihed. Dens ledende ord er det stolte "jeg vil!" (se også: Stolthed).

Den nationalsocialistiske etiks mening og mål er bevarelse og udvikling af den ariske race og dens folk. Afhængigt af etnicitet, køn, mennesketype og endog den enkelte personlighed opstår der forskellige udtryk:

F.eks. etikken i forbindelse med at være arbejder, soldat, leder (se Führerprinzip), moderskab osv. Men meningen og målet forbliver altid bindende og samlende og gør det således muligt at skabe og bevare et ægte nationalt fællesskab.

Indtil den nationalsocialistiske revolution og oprettelsen af den nationalsocialistiske folkestat (se stat) står kampens og kæmperens etik i forgrunden, hvilket frem for alt afspejles i de 10 bud for politisk soldaterarbejde, der er bindende for Sturm-Abteilung i det nationalsocialistiske tyske arbejderparti og indtil dets genetablering for Neue Front.

Ud fra denne livsindstilling afviser Ny Front alle borgerlige moralbegrebers indflydelse på partilivet og vurderer sine tilhængere udelukkende ud fra deres vilje til at engagere sig og ofre sig i den politiske kamp.

29 - EUROPA

Europa er den ariske races bosættelsesområde (se ariere) på det europæisk-asiatiske dobbeltkontinent. De geografiske grænser i nord, vest og syd danner det Arktiske Ocean, Atlanterhavet og Middelhavet, mens Uralbjergene i øst betragtes som den geografiske grænse for Europa, som i det væsentlige er beboet af de tre ariske familier af folkeslag af germansk, slavisk og romansk race. Disse betragtes også racemæssigt som nordiske, østlige og vestlige racer inden for den hvide store race.

I virkeligheden er Europas faktiske grænser imidlertid dynamiske, da de i øst afhænger af situationen i racekampen med den mongolske (gule) store race og i syd af situationen med den negroide (sorte) store race, og dermed omfatter Sibirien samt Nordafrika og Mellemøsten som et indflydelsesområde.

Nationalsocialismen stræber efter en magtpolitisk organisering af det store europæiske livsrum gennem et fjerde rige, som vil omfatte hele dette ariske bosættelses- og indflydelsesområde til og med Persien - som en bro til østindoeuropæismen (se også persere).

Europa kan kun være frit, uafhængigt og autarkisk som en stor orden (se også Frihed og autarki). Nationalsocialismens revolution vil derfor være en europæisk revolution, hvilket også forhindrer, at isolerede nationale revolutioner kan bekæmpes og nedkæmpes enkeltvis af imperialismen.

Derfor stræber Ny Fronts tankesamfund efter en enhedsfront af de nationalsocialistiske partier i Europa (se også Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) og deres alliance med de nationale og völkisk-socialistiske kræfter i den arabiske verden, Persien og Tyrkiet (se også

Arabere og tyrkere).

Det Fjerde Riges kommende orden vil hverken være kendetegnet ved internationalisme eller imperialismen, men vil på grundlag af racehygiejne og raceadskillelse gøre det muligt at bevare og udvikle arterne og dermed friheden for alle folkeslag i dette storbyområde.

30 - FAMILIE

Den biologiske humanisme som naturvidenskabelig doktrin og grundlag for nationalsocialismen forstår mennesket som et fælles væsen og ser det integreret i natur- og kultursamfund, som gør dets liv muligt, meningsfuldt og værdifuldt.

Familien er det mindste naturlige fællesskab, kernen og grundlaget for de store organiske fællesskaber af mennesker og racer.

Ingen sunde mennesker uden en sund familie!

Derfor stræber nationalsocialismen efter den nationalt og racemæssigt bevidste familie, som er sig sit ansvar bevidst og tjener som et reproduktivt fællesskab til bevarelse og udvikling af arten.

Folkets kammerats ret til frit at vælge sin avl står derfor i modsætning til pligten til at stifte en familie i overensstemmelse med principperne for racehygiejne som et forplantningsfællesskab. Familien er heller ikke et privat anliggende, men tjener ligesom alle andre områder af det nationale liv til overlevelse og højere udvikling af ens egen menneskeslags overlevelse og højere udvikling. I den nationalsocialistiske Volksstaat (se stat) regulerer racelove og arvelove derfor familiens rettigheder og pligter.

Familiens vigtigste og mest afgørende pligter over for det nationale samfund er:

opdræt af ægtefællen i overensstemmelse med principperne om arvelig sundhed og racehygiejne, og

Opdræt af et tilstrækkeligt stort antal børn.



Den nationalsocialistiske families sjæl og fundament er, som i alle naturlige samfund, kvinden som moder. Moderskabet som et etisk princip i den nationalsocialistiske værdiidealisme (se også Etik) er derfor den afgørende forudsætning for en ægte familie.

Det er den nationalsocialistiske kvindebevægelses opgave at opdrage kvinderne efter denne model og at vinde dem for denne art - og naturtro etik.

31 - FASCISME

Fascismen er ligesom nationalsocialismen en arv fra den arbejderbevægelse, der opstod efter Første Verdenskrig. Ligesom

nationalsocialismen forener den ægte, revolutionære fascisme nationalismen og socialismen, stræber efter totalstaten, bekæmper kapitalismen og marxismen og ser i et

revolutionært parti, der er organiseret efter lederprincippet, den politiske avantgardeorganisation, som bærer af statens og nationens vilje og suverænitet. Fascismen kæmper ligesom nationalsocialismen også mod den moderne minusverdens dekadence og materialisme. Af alle disse grunde er nationalsocialismen og fascismen naturlige allierede i Europa.

Ikke desto mindre er fascisme og nationalsocialisme ikke det samme.

Fascismens nationalisme er knyttet til en stat, der opfattes som et mål i sig selv og et selvværd, nationalsocialismens nationalisme til et folk. Fascismen ignorerer racekampen og interesserer sig næppe for racemæssige spørgsmål og biopolitik. Fascismen er derfor et internationalt fænomen, uafhængigt af folk og race, hvorimod nationalsocialismen er en overnational verdensbevægelse, men racemæssigt bundet til arierne.

Der kan således godt være kamp og endog krig mellem fascistiske partier eller stater, men ikke mellem nationalsocialistiske partier eller stater, som er lige så engagerede i deres folk som i deres fælles race.

Desuden erkender fascismen normalt ikke de farer, der er forbundet med jødedommen og zionismen, og den kender ikke til antisemitisme.

Fascismen er derfor mindre konsekvent i alting end nationalsocialismen og er ikke så velbegrunderet og konsolideret politisk og ideologisk. Som følge af denne overfladiskhed degenererer den også lettere til et redskab for reaktionen og kan således blive et påskud og et skjold for alle mulige mørke kræfter.

Nationalsocialismen er kammeratlig og ikke fjendtlig over for de ariske nationers fascisme. Målet er imidlertid fortsat at befri den for fraktionelt affald og uoverensstemmelse og at omdanne den til en national socialisme.



32 - KVINDEBEVÆGELSEN

Da det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) er organiseret som en mandeforening, men nationalsocialismen som verdensanskuelse henvender sig til alle folkets kammerater - mænd såvel som kvinder - for at fylde dem med politisk vilje til bevarelse og udvikling af arten, er det nødvendigt, at de kvindelige nationalsocialister organiseres i en selvstændig nationalsocialistisk kvindebevægelse.

Denne dobbelte organisering af nationalsocialismen som en mandeforening og som en kvindebevægelse svarer til kønnenes forskellige biologiske natur og til det nationalsocialistiske princip, at hver enkelt efter sin natur, sine anlæg, evner og tilbøjeligheder efter bedste evne skal opfylde sin opgave i Volksgemeinschaft.

Den nationalsocialistiske kvindebevægelse er selvstændig: **Kvinderne leder kvinderne.**

Organisatorisk arbejde svarer til den kvindelige natur og etik, hvilket gør det muligt for



kvinder at indtage deres retmæssige plads i det nationale samfund. Samtidig er kvindebevægelsen en del af den nationalsocialistiske bevægelse, dens leder er et ligeværdigt medlem af partiledelsen, og den generelle politiske kamplinje gælder både for partiet og for kvindebevægelsen. Den nationalsocialistiske kvindebevægelse vinder først de kvindelige nationalsocialister og til sidst alle kvinder i det nationale samfund for et liv i overensstemmelse med naturen og den nationalsocialistiske værdiidealistiske etik i sin kvindelige manifestation som moderskabsprincip.

I Tysklands historiske nationalsocialisme dannede først den nationalsocialistiske kvindeorden og siden det nationalsocialistiske kvindesamfund den nationalsocialistiske kvindebevægelse, som i sin tid var den største, mest magtfulde og mest succesfulde kvindebevægelse i verden.

I den nye generations nationalsocialisme udgør den tyske kvindefront JdF siden begyndelsen af 1984/94 den nationalsocialistiske kvindebevægelse. DFF er en Frontorganisation i Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front.

Sjov under hagekorset

Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset".

18.

Da jeg kom ind til byen, gik jeg direkte til partiets hovedkvarter. Jeg havde ikke spist hele dagen, så jeg foreslog en kammerat, at vi skulle gå ud og spise. Snart var flere af os på vej til restauranten.

"Lad os stoppe der og få en øl først!" foreslog en ballademager. Chaufføren var glad for at efterkomme det.

Nå, men en øl blev til mange flere. På en eller anden måde glemte vi aftensmaden og endte tilbage i hovedkvarteret. På det tidspunkt tænkte jeg ikke helt klart. Men jeg huskede den femte Old Overholt Rye Whiskey, som jeg havde taget med for at dele den med mine kammerater.

Under alle omstændigheder var jeg meget, meget fuld, da jeg gik i seng (faktisk en sofa på gangen på anden sal) (næste morgen havde jeg de værste tømmermænd i hele mit liv). Det varede i to dage).

Midt om natten hørte jeg et brag. En molotovcocktail var smadret gennem vinduet i værelset for enden af gangen, kun få meter fra min sofa. Jeg hørte råb nedenunder og bemærkede flammer, der skød op i rummet.

"For fanden, jeg er for fuld til at stå op og slukke ilden. Jeg lader den anden fyr, der allerede er oppe, gøre det!" tænkte jeg ved mig selv.

Inden for få sekunder var en halvt påklædt, barfodet Stormtrooper (Michael Storm) ankommet, havde trukket de brændende gardiner ned og trampet ilden ud. (Næste morgen brokkede han sig lidt over den "varme fod", han fik i processen).

Det sjoveste skete den næste aften, da vi havde vores sædvanlige fredagsmøde. Både aktivister og ikke-aktivister deltog for at høre om ugens statusrapport.

Men taleren nævnte ikke engang den foregående nats bombeangreb!

Bagefter spurgte jeg ham hvorfor. Hans svar var: "Åh, det havde jeg glemmt."

Bombeangreb var så rutinepræget - og der foregik så meget i den tid - at han simpelthen glemte denne mindre hændelse!

19.

Vi kørte ned i byen i festvognen med stolt flag med hagekorsflag. Da vi passerede banken, smilede en mand og gav os en White Power-hilsen. Da han bemærkede, at idioten ved siden af ham gav os fingeren, vendte han sig om og gav ham en lussing.

Det er det, jeg kalder offentlig støtte... i praksis!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 104 English 1973 28. April 2017 61/20

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgerottet, den Kern der gesamten Idee unseres hoch geliebten Führers Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind vorwiegend gewaltfrei und Kampfbereit stehen Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wesentliche Gegner ist ohne Zweifel, den Vilhelmss - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mord und Entwürdigung, Chrenföndung und Rassentrennung.

Ob "Lüge" oder "Wahrheit", als ein Willempfänger oder ein "Steuerführer", als ein Propagandamittel bewährt oder auf einem Schicksalsheld anderer Art. Jeder Nationalsozialist ist ein Kämpfer!

Heil Hitler!
Gerhard Lank




NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Førreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede.

Beskriv venligst din holdning til sidanens emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotoalbumet, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeheden her (www.measuringtheancient.com/truth.htm). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravde fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lys. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



the **NEW ORDER**

Number 174 (3/22) Founded 1978 April 26, 2022 (134)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our white folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all white folk. His means are non-white immigration, culture denigration, and re-education.

Whether "Lüge" or "Wahrheit", whether in election battles or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info